Администрация
Красноостровского сельсовета
Сеченовского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «01» августа 2017г.
	№ 30

О разработке проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района Нижегородской области».

На основании ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Красноостровского сельсовета постановляет:
1. Разработать проект «Внесения изменений в правила землепользования и застройки Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района Нижегородской области»;
2. Администрации Красноостровского сельсовета определить источники финансирования разработки указанного проекта;
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сеченовского муниципального района Нижегородской области sechenovo.omsu-nnov.ru. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]

Глава МСУ  администрации
Красноостровского сельсовета                                              М.М. Алимов
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]